嵩 明 县 人 民 政 府 办 公 室 公 文 处 理 笺

文件名称:嵩 明县城乡居民社会养老保险局关于拨付⒛⒛ 年建档立

卡贫困人口、低保对象和特困人员参加城乡居民基本养老保险市级代

缴资金的请示
: 277

司 :⒛⒛ 年 5月 22日 ∶袁建成

c彡

'`L舀

9'`

政府办领导批示∶

仫阋髦 )z讠镝
j

县政府领导批示∶

'
侈

厶
半耔 荡

1瑶
欠 枷 糸 口

扬皮帘”∥

禾又肭罢 :

根据《昆明市财政局、昆明市人力资源社会保障局关于下达 2陇0年建档立卡贫困
人口、低保对象和特困人员参加城乡居民基本养老保险市级财政代缴资金的通知》(昆

财社基 〔⒛⒛〕辊 号)文件,为确保符合条件的建档立卡贫困人口、低保对象和特困
人员100%参加城乡居民基本养老保险,恳请拨付市级指标资金⒛⒛ 年建档立卡贫困
人口参加城乡居民基本养老保险市级代缴资金 ”%0元、低保对象和特困人员市级代

鲲 貂
,合计需拨付市级代缴资金 188250元。

上级预算指标文件已到,建议可以拨付⒛20年建档立卡贫困人口、低保对象和特
困人员参加城乡居民基本养老保险市级财政代缴资金 18。 昀5万元。

1.建议拨付县城乡居民社会养老保险局 2陇0年建档立卡贫困人口、低保对象和
特困人员参加城乡居民基本养老保险市级财政代缴资金 18.眨5万元;

2.请县城乡居民社会养老保险局做好资金管理、专款专用;

3.送请杨俊峰副主任阅示。

2020年 6月 1日

冖.

’

 ·一
.
.

.
丶

一
ˇ

嵩明县专项资
嵩居保请 〔2020〕 1号

金拨款审批表
嵩财社

申请单位 嵩明县城乡居民社会养老保险局

用款单位 嵩明县城乡居民社会养老保险局

资金来源

昆明市财政局 昆明市人力资源和社会保障局 《

关于下达2020年建档立卡贫困人口、低保对象和

特困人员参加城乡居民基本养老保险市级财政代

缴资金的通知》 (昆财社基 〔⒛20〕 42号 )

金额 18.825万 元

资金用途
2020年建档立卡贫困人田、低保对象和特困人员参加城乡居民基本养老保险市

级财政代缴资金

工程进度

财

政

意

见

上级预算指标文件已到位,建议可以拨付2020年建档立卡贫困人田、低保

对象和特困人员参加城乡居民基本养老保险市级财政代缴资金18,825万 元。

当否,请苏志云常务副县长批示。

贶
煸 局

5月 22日
'

、

⊥
。o1° 。￡刂犭

县

政

府

审

扌比

、飞

嵩明县城乡居民社会养老保险局文件

嵩居保请 匚⒛20〕 1号 签发人:张金昆

嵩明县城乡居民社会养老保险局

关于拔付⒛⒛年建档立卡贫困人口、低保对象

和特困人员参加城乡居民基本养老保险市级

代缴资金的请示

嵩明县人民政府:

根据 《昆明市财政局 昆明市人力资源和社会保障局关于

下达⒛⒛年建档立卡贫困人口、低保对象和特困人员参加城乡

居民基本养老保险市级财政代缴资金的通知》(昆财社基 E⒛⒛〕

锣 号)文件,为确保符合条件的建档立卡贫困人员、低保对象

和特困人员 100%参加城乡居民基本养老保险,实行
“
市、县两

级财政分级按现行最低缴费档次每人每年 100元的标准代缴基

本养老保险费的政策,资金由市、县两级财政纳入年度预算,按

— 1一

5∶ 5承担。现市级资金指标已下达,特恳请拨付⒛⒛ 年建档立卡

贫困人口参加城乡居民基本养老保险市级代缴资金”%0元 (大

写:人民币玖万贰仟玖佰伍拾元整 ),低保对象和特困人员参加

城乡居民基本养老保险市级代缴资金 %300元 (大写:人民币玖

万伍仟叁佰元整 ),合计需拨付市级代缴资金 18形sO元 (大写:

人民币壹拾捌万捌仟贰佰伍拾元整 )。

要否,请批示 !

附:《 昆明市财政局 昆明
·
市人力资源和社会保障局关

于下达⒛20年建档立卡贫困人口、低保对象和特

困人员参加城乡居民基本养老保险市级财政代缴

资金的通知》(昆财社基 匚⒛⒛〕绲 号 )

嵩明县城

(联系人及电话:杨月 臼913713)

嵩明县城乡居民社会养老保险局

— 2—

2Ⅱ0年 5月 ⒛ 日 印发

政

眭
焊

押
怀

飚
石

排
牡

榀源次
贝

力八±
叩

明日

%

财
±
叩

Ⅲ
啊

日
油

昆财社基 EzO⒛ 〕42号

昆明市财政局 昆明市人力资源和社会保障局
关于下达 2020年建档立卡贫困人口、低保对象
和特困人员参加城乡居民基本养老保险市级

财政代缴资金的通知

县 (市 )区财政局、人社局:

按照 《昆明市人力资源和社会保障局 昆明市财政局关于印发

<昆 明市建档立卡贫困人员10O0/0参加城乡居民基本养老保险实施

方案>的通知》(昆人社通
ˉ
E⒛ 18〕 狃号 )、 《昆明市人力资源和社

会保障局 昆明市财政局印发关于建立城乡居民基本养老保险待

遇确定和基础养老金正常调整机制实施方案的通知》(昆人社通

E2019〕 118号 ),我市实行市、县两级财政分级代缴建档立卡贫

— 1-

困人口、低保对象和特困人员最低标准基本养老保险费政策,按

现行最低缴费档次每人每年100元 的标准由市县财政分级安排代

缴资金。

按照市人民政府第∞次常务会议要求,现下达你们⒛⒛年建

档立卡贫困人口、低保对象和特困人员参加城乡居民基本养老保

险市级财政代缴资金   元 (详见附件 ),专项用于缴纳符合

条件的人员⒛⒛年城乡居民基本养老保险。该项资金请列入⒛⒛

年
“⒛羽GO2财政对城乡居民基本养老保险基金的补助

”
预算支出

科目,政府预算支出经济分类科目列入⒛⒛年
“513转移性支付

”∶

请各县 (市 )区加强资金管理,严肃财经纪律,严禁弄虚作

假、截留挪用,务必确保专款专用,并做好相关台账资料备查 :

附件:⒛⒛年建档立卡贫困人口、低保对象和特困人员参加

城乡居民基本养老保险市级财政代缴资金分配表

昆明寸

市人社局

陈昊博

罗 颐

bJbbVbJV

64151323)

扌饣0f00心胛

锷锱

捶确攮滹鹬

昆明市财政局

-2—

2o2o4sAnaVpk

划
婶

z

郐
凶
驷
琚
螋
朕
里
姬

鹉
炽
t
郯

舔
怛
甘
R
R

凵
l
ˇ

"
≡

繁
嗲

e

晷
甘

〓

橐
_
窭

垦
$
宫

晷
心
丫
△

0 孛

=

⒋

麒
?

烬
鲣
轴
态
邸
怛
鹉
欺
睽
芒
邗
以
琪
卞
崧

愁
邱

一
苄
o
"
」

0
0
0
^
0
0
卜

.
H

0
0
0
^
O
Φ

H
^
H

0
邸

⒄̂
0
H
∞

^
冖

0
0
∞

^
H
守

0
0
0
^
0
0

0
0
0
^
0
⒄

H

0
0
㈧

^
H
∞

H

0
0
∞

^
Φ

H
冖

0
0
∽

.
邸

0
0
H
^
H
H
㈧

0
0
⑥

.
寸

㈧

0
0
0
^
⒄

∞

愁
牾

〓
苄
o
"
ˇ

0
Φ
0
^
0
0
∞

^
0

0
0
0
^
0
寸

0
^
守

0
Φ

冖
^
㈧

守
㈧

^
⒄

0
0
∞

^
H
邸

0
0
0
.
0
Φ

γ

O
0
0
^
0
⒄

H

0
0
㈧

^
H
∞

H

0
0
∞

^
0
H
H

0 0 0 0

卡
φ

」
+
ˇ

"
0

0
0
0
^
0
0
⒄

^
∞

0
0
0
^
0
0
∞

^
∽

0
0
卜

^
㈧

ω
⒄̂

0

0
0
⑥

.
∞

∞

0
0
0
^
0
∞

H

0
0
0
.
0
0
∞

0
0
寸

^
㈧

0
㈧

0
0
0
.
㈧

∞
㈧

0
0
∽

^
守

0
0
H
^
冖

H
㈧

0
0
0
^
寸

㈧

0
0
0
^
⒄

∞

思
基
轴
啭
咪
牾

愁
咪

术
0
㈧

凑
0
㈧

术
0
㈧

术
0

术
0

术
0

术
0

术
0

术
0
0
凵

术
0
0
d

术
0
0
H

凑
0
0
H

愁
牾 =

奈
0
∞

术
0
∞

凑
0
∞

凑
0
⒄

凑
0
⒄

术
0
⒄

术
0
⒄

术
0
⒄

术
0

术
0

奈
0

术
0

烬
挚
胃
吊
鹉
欺
番
<
廿

R
R

婶
炽
眯
濉
卞
揆

0
0
一

苄
L
"
o

0
0
0
^
0
O
∽

^
∞

0
0
0
^
0
0
∞

^
ω

0
0
卜

^
㈧

∽
⒄

^
0

0
0
0
^
〓

∞

0
0
0
.
0
∞

H

0
0
0
〓

0
0
∞

0
0
邸

^
㈧

0
㈧

0
0
0
^
㈧

∞
㈧

0
0
⒄

^
守

0
0
H
^
H
H
㈧

0
Φ

Φ
^
寸

㈧

0
0
Φ

^
⒄

∞

懋
<
卡

帛

L

0
0
0
.
⒄

∞

0
0
0
^
∞

⒄

卜
㈧
⒄

.
⒄

0

⑥
∞
∞

0
0
∞

.
H

0
0
0
^
∞

守
㈧
⑥

∽
㈧

0
㈧

∞
^
㈧

⒄
守

H
一
H
㈧

0
守

㈧

0
⒄
α0

铩
巛
飙
鹉
憨
恧
仁

卡
联
廿
枣

凵

0
∞
0
^
⒄

∞
J

O
0
⒄

.
0
㈧

凵

0
寸

∞
^
卜

Φ

0
0
邸

^
0
H

0
0
⒄

0
⒄

°
^
H
㈧

0
⒄

∞
^
0
H

0
⒄

∞
^
∞

㈧

0 Φ 0 0

凶

咪

《

邱
遛
叶

邮
误
隧

凶
≡
长

凶
扣
跏

邱
吆
恤

邮
以
恻

邱
桊

k

邱
忠
舰

凶
斟

H

凶
轼
娟

凶
锶
恤

凶
彐
题

氓
'
<
〓

u
斛

群
冬
胆
娟
弑
恋
ζ
馁
懋
鲤
懋
柙
樵
将
硼
以
典
灬
祭
虽
蕊
囗
<
图

巛
半
倒
靼
删

里
'
崃

桊
k
'
邮

以
恻

'
咖

吆
恻

〓只
晷
圭
裂
呸
啷
忙

、过
以
巾
军

群
冬
胆
娟
弑
恋
ζ
馁
懋
鲤
懋
柙
樵
将
硼
以
典
灬
祭
黑
诋
Π
<
图

巛
芈
倒
靼
删

'
邮

界
婀

⌒∞~
O
㈧

ˇ

°
□
愁
R
巅

匹

、巛
恕
R
懋

H
〓

巅
巛
恕
剞
貂

N

°烈
喽
舀
’
岜
∞
邱

'
怛

垩
郯
凶
〓
朕

'
蝴

误
隧

'
邮

目
呻

〓烈
睡
舀
⒄
条
8
邮

'
忙

熙
螂
螋
怅

'
凶

扣
颇

〓裂
睡
凶
邮
忸
舀
♀
凶
理
恻

'
凶

张
刚

'
凶

凝
恤

'
忙

扣
燃

'
凶

帜

Ⅱ
H
'
凶

璺
恤

'
凶

彐
囤

'
凶

轼
娟

'
凶

斟

H

嘲
赳
<
衄

心
坏
刷
肼
㈤
R
°

Ⅸ
卦
K
凶

邱
巛
拭

`
剞

鹚
惑
￥
愚
忙
凶
邱
◇
叫
迥
蹄

'
祆

塍
'
乓

朕
〓
郯
惑
怛
廿
〓

R
.
H
〓

删

'
<
〓

u
腓

刖
珀

z

慰

肺
态
剿
抠
剿
κ

'
翌

蕻
'
霹

娟
泖
吕
帜
叫

驷
帮
畏
凶
帜
酬
靶
日

慰
腓
虑
刖
趄
逭
屮

涩
帜
酬
驷
#
这

怅
丑

娟
欺
妲
郯

愁
牾
廿
R
民

凵
l
ˇ

"
Ξ

0 8
i
〓

°g
∷

〓〓

O ∷ 0
o
°

〓
⒄
Φ
卜̂

0
一

烬
胆
轴
态
郎
牾
婶
炽
恋
哲
钼
以
琪
卡
阝

愁
邙

一
关
Φ
"
」

0
0
㈧

^
∞

卜

0
Φ

卜
.
∞

0
0
Φ

^
0
卜

0
0
0
^
0
0
H

0
守

Φ
.
H
⒄

H
.
⒄

愁
仁

〓
*
o
"
ˇ

0 0
0
卜

^
∞

0
0
卜

.
∞

0
Φ
H
^
⒄

丬
㈧

^
卜

H

卡
乜

」
+
ˇ

"
0

0
0
㈧

^
〓

卜

0
0
守

.
卜

0
0
Φ

^
0
∞

0
0
0
〓

0
0
H

0
0
H
.
卜

⑥
∞

.
㈧

㈧

尽
盅
轴
曦
邮
牾

忠
呻

凑
0
0
H

C90
0
⒄

术
0
0
H

愁

怛 =
奈
0

C90

0 oO

0

烬
挚
震
洽
鹉
炽
铩
芒
廿
民

R

娟
欺
眯
濉
卡
吊

0
O
一

兴
L
"
o

0
0
㈧

^
∞

卜

0
0
寸

^
卜

0
0
⑥

^
0
∞

0
0
0
.
0
0
丬

0
0
H
^
卜

⑥
∞

^
㈧

㈧

懋
<
卡

阝

L

㈧
〓
卜

守 0
0
∞

0
0
0
^
J

H
卜
0
^
∞

㈧
Ν

铩
巛
惑
珀
憨
懋
仁

卡
嘁
廿
枣

凵

0 0
0
邸

^
卜

l

0
0
邸

^
卜

ˉ

0

凶

邮

《

邱
察
︱

邱
察

H

帜 卡
ElH( 忙

扣
讯

卡

如凶

帜

口H

氓
'
<
〓

u
腓

坩
婶

z

郐
凶
驷
嘿
螋
怅
里
姐

烈
睡
凶
翅

创
姐
禄
剞
碉
巛
刖
抠
鉴
晏
巛

珀
炽
妲
鄄

舔
牾
廿
R
民

一
l
ˇ

"
冱

县
8
呷

宙

一曼 嚯景
景

∷〓

录
8
△

留

翳
匪

虑

∷

愚

葸

噻
挚
轴
态
郎
牾
鹉

炽
懋

￠

钼
以
琪
卡
吊

愁
郎

一
苄
o
"
」

0
0
0
^
0
0

Φ0
0
^
㈧

卜

0
0
0
^
0
∞

㈧

0
⒄

∞
.
∞

0

0
0
0
^
⒄

∞
H

0
⒄
0
^
Φ

∞
㈧

0
0
H
^
⒄

⑥

0
⒄

∞
.
H
0
H

0
O
Φ

^
0
㈧

H

O
0
0
^
守

Φ
㈧

0
0
0
^
0
0

0
0
0
^
∞

∞

H

愁
怛

〓
苄
o
"
ˇ

Φ
0
0
^
0
日

㈧

0
0
0
.
∞

∞
㈧

0
0
0
^
0
㈧

H
^
H

0
⒄

∞
^
∞

0

0
0
0
.
⒄

∞
H

0
⒄

Φ
^
0
∞

㈧

0
0
H
^
⒄

0

0
⒄

∞̂
H
0
冖

0
0
邸

^
0
∞

O
0
0
^
Φ

Φ

H

0
0
Φ

〓0
Φ

0
0
0
.
㈧

Φ

卡
φ

」
+
ˇ

"
η

0
0
0
^
0
0
∞

0
0
0
.
0
0
∞

0
0
0
.
0
0
寸

^
H

0
0
卜

^
卜

∞
H

0
0
0
^
0
卜

㈧

0
0
H
^
㈧

卜
守

0
0
㈧

.
0
∞

凵

0
0
卜

^
∞

0
㈧

0
0
0
^
H
0
㈧

0
0
0
.
0
Φ

守

O
O
0
^
0
⒄

H

0
0
0
^
0
∞

㈧

思
型
烈
啭
郎
仁

舔
邮

术
0
㈧

求
0
㈧

奈
0
㈧

术
0
⒄

术
0
⒄

奈
0

术
0
⒄

奈
0

术
0
Φ

术
0
⑥

凑
0
0

术

0
0

舔
怛 =

术
0
∞

术
0

术
0
∞

奈
0
⒄

凑
0

凑
0

术
0
⒄

术
0

术
0
邸

凑
0
守

术
0
守

奈
0
守

烬
璎
寮
阝
鹉
憨
恋
芒
廿
民

R

娟
炽
眯
濉
卡
帛

0
0
一

苄
L
"
o

0
0
0
^
0
0
∞

0
0
0
^
0
0
∞

0
0
0
^
0
0
守

^
H

0
0
卜

^
卜

∞
H

0
0
0
^
O
卜

㈧

0
Φ
H
.
㈧

卜
郑

O
0
㈧

^
0
∞

H

0
0
卜

.
∞

0
㈧

0
0
0
^
H
0
㈧

0
0
0
^
0
Φ

守

0
0
0
^
0
⒄

H

0
0
0
^
0
∞

㈧

紊
<
卞

吊

L

0
0
0
^
∞

0
0
0
.
∞

0
0
0
^
邸

H

卜
卜
∞

^
凵

0
0
卜

^
㈧

H
㈧
卜

.
寸

㈧
0
∞

^
H

卜
∞0
^
㈧

0
d
0
^
㈧

0
0
°

^
υ

0
O
⒄

.
H

0
0
∞

.
㈧

懋
巛
想

珀
欺
舔
怛

廿
一
〓
㈧

0

0
∞
0
^
∞

卜
H

0
邸
0
^
0
⒄

㈧

0
0
∞

^
H
0

0
0
∞

.
d
︱

0
⒄

⒄
.
卜

守

0
0
⒄

^
⒄

︱

0
0
0
.
H
冖

0
⒄

⒄̂
0

0
0
㈧

︱

0
∞
0
^
∞

0
守

∞
.
0
凵

0
㈧

∞̂
H
∞

凶

邮

《

邱
口
蹄

邱
凝
隧

凶
≡
长

凶
扣
籼

邱
吆
恤

啷
褪
恻

蝴
奏

k

邮
界
砸

凶
半

H

凶
伥
娟

凶
鄄
恤

凶
彐
旧

猥
冬
胆
娟
舡
恋
ζ
馁
犭
塑
懋
柙
樵
将
硼
以
典
灬
祭
黑
诋
眠
<
图

靼

、懋
誓

睡
凶
邮
扭
舀
♀
凶
孥
恻

'
啷

界
砸

'
凶

扣
籼

'
凶

东
Ⅻ

'
凶

鼯
陋

〓犁
呸
匿
’
舀
∞
邮

'
怛

垩
郯
凶
乓
妖

'
邮

买
隧

〓烈
睡
岜
叩
舀
郑
邮

'
怛

垩
郯
忙
扣
州

'
凶

帜
Ⅱ

H
'
凶

婴
恤

'
凶

△
因

'
邮

迥
叶

〓烈
呸
骂
叩
舀
⒄
咖

'
忙

垩
邯
螋
怅
里

'
凶

轼
娟

'
凶

斟
H
〓

R
尽

翌
烈
睡
蝴
忙

^
巾

韶

°
□
愁
只
巅
匹

`
巛

恕
R
巅

H
〓蟋
巛
恕
碉
巛
廿
删

N

∷

°烈

'
嵘

褪
恻

'
邮

吆
恤

巛
懋
衄
彤
邯

.
H
〓

赳

Σ邮
R桊ˇ R

划
婶

z

慰
肺
虑
圳
抠

目
甲
星
帜
叫
驷
赀
崆
朕
里
姐

娴
憨
妲
郯

愁
仁
廿
R
民

°
I
ˇ

"
≡

0
守

⑥̂
N

0 °
守o
∴

`

0
∞
6
〓

0
H

0
0
⑥

〓冖
冖

∷°一
守̀

°

°
一
∴
㈧

噻
堙
轴
态
咔
怛
鹉
炽
铩
芒
钼
以
琪
卡
吊

愁
咔

一*
o
"
」

0
0
0
^
∞

0
0
Φ

^
卜

0
⒄

⑥
^
卜

0
H
⒄

.
0
H

0
0
0
^
0
0

0
⑥
0
^
0
守

卜
^
H

舔
仁

〓
兴
④
"
ˇ

0
守
0
^
㈧

0 0
⒄

⑥
^
卜

0
0
㈧

^
0
冖

0
0
0
^
0
守

0
守

⒄̂
∞

∞
卜̂

㈧

卡
φ

」
+
ˇ

"
D

0
0
0
^
0

0
0
Φ

^
卜

0
0
∞

^
⒄

H

0
0
∞

.
0
㈧

0
0
0
^
0
0
H

0
0
⒄

^
守

卜
邸

^
守

尽
型
梨
啭
郎
牾

愁
郎

术
0
⑥

术
0
0
d

Oo

0
oo
0
0

郦
牾 =

术
0
邸

Oo

0
奈 o。

o
0
邸

烬
罂
褰
皤
娴
炽
懋
哲
廿
R
R

婶
炽
陈
雌
卞
吊

0
0
←

兴
L
"
o

0
0
0
^
0

0
0
Φ

^
卜

0
0
∞

.
⒄

H

0
0
∞

^
Φ

㈧

0
0
0
^
0
0
H

0
0
∽

.
邸

卜
守̂

邸

懋
<
卡

揆

L

⑥

0
Φ ∞

⒄
H

∞
Φ
㈧

0
0
0
^
H

⒄
守
卜̂

守

邸

罴
巛
恕

珀
憨
舔
牾

廿
∽
〓

~

0

0 0 0
Φ

㈧
︱

0
Φ

㈧
︱

0
0
守

^
∞

㈧

0
∞
H
^
〓

∞
⑥

凶

〓
咪

《

凶
长

帜
囗H

剿
巛

'

里
嗖

'

馔
剞
田

罚
甲

卡

(
帜

匚H 怛
扣
燃

卞

姬凶

帜

ⅡH

'
<

{R

〓u
腓

群
冬
胆
娟
弑
恋
t
馁

叠
鲤
懋
柙
樵
将
硼
以
典
灬
祭
黑
诋
眠
<
图

迪

、懋
逛

划
婶

凵

郐
凶
驷
琚
姐

埒
凶
腼
胄
妲

婶
炽
懋
芒
愚
牾
廿
日
民

0
+
m
"
°

O
寸

㈧
^
⑥

㈧
卜

^
0

O
O
∞

^
O
⒄

⒄
^
衬

0
⑥
O
^
㈧

O
㈧

^
0

0
⒄

⒄
^
H
O
H

0
⒄
O
^
0
卜

冖

O
0
0
^
Φ

⑥
∞

O
⒄

∞
^
∞

⑥
H

O
⒄

㈧
^
∞

∞
丬

O
O
⑥

^
0
∞

0
㈧
O
^
卜

∞
H

O
⑥

O
V

O
∞
0
^
0
0

0
∞
0
^
H
㈧

0
0
0
^
H
H

0
守

∞
、⑥
O
∞

^
∞

H

婶
炽
惑
≤
粼
牾

岷
<
医

聋
'
送

孚

0

O
㈧
O
.
H
⑥

O
⑥

∞
.
H
∞

O
守
0
^
∞

⒄
O
^
H

0
⒄
H
.
0
卜

0
⒄

邸
^
卜

∞

0
⒄

⒄
.
H
守

㈧

0
0
⒄

^
∞

⒄

0
0
∞

^
⒄

O

O
O
0
^
0
∞

O
㈧
O
^
卜

∞
冖

O
⑥
H
^
O
邸

0
∞

⑥
^
O
0

O
∞

⒄
^
0
H

O
O
⑥

^
H
H

0
H
寸

^
O
O
冖

≡
㈧

婶
炽
懋
≤
粼
牾

岷
<
半

刊
裂
蚁

m

0
㈧

∞
^
邸

⑥
0
^
⑥

0
守

守
^
O
H
⒄

^
寸

O
㈧

∞
^
守

衬
H
^
⒄

O
0
守

^
H
∞

0
0
⒄

.
O
∞

O
⒄
O
^
∞

㈧
H

O
⒄
∞

^
寸

H
H

0
⒄
O
^
㈧

O

O O O O O
O
H
^
H
H

0 0
∞
O
^
⒄

O
卜

^
0
H

凶

呻

《

邱
口
叶

邮
晏
隧

凶
≡
长

凶
扣
扣

邱
吆
ˉn

日

邱
皿
恻

邱
楱

k

邮
銮
舰

凶
半

H

凶
Ⅸ
娟

凶
婴
恤

凶
△
恝

凶
帜
酬

忙
扣
粼

卡

如

φ
蚊 ^a

00 守 ⒄ 0 卜 ∞ O O o氵 00 寸

氓

〓u
腓

髁
冬
罂
娟
弑
凶
邱
婶